

HKS Invest ApS
Lærkehøj 13, 6840 Oksbøl

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 27 40 14 14

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2021.

Henrik Kamp Sylvestersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

HKS Invest ApS
Lærkehøj 13
6840 Oksbøl

CVR-nr.: 27 40 14 14
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
18. regnskabsår

Direktion

Henrik Kamp Sylvestersen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier og anparter i associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.051 kr. mod -15.481 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.259.982 kr. mod 920.442 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-6.051	-15.481
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.123.708	918.162
Andre finansielle indtægter	157.576	127.445
Øvrige finansielle omkostninger	-6.979	-109.684
Resultat før skat	1.268.254	920.442
2 Skat af årets resultat	-8.272	0
Årets resultat	1.259.982	920.442
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	188.780	43.162
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	958.202	766.680
Disponeret i alt	1.259.982	920.442

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	1.839.349	1.713.069
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	463.500	430.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.302.849</u>	<u>2.143.069</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.302.849</u>	<u>2.143.069</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	42.452	20.556
	Tilgodehavender i alt	<u>42.452</u>	<u>20.556</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	500.820	249.317
	Værdipapirer i alt	<u>500.820</u>	<u>249.317</u>
	Likvide beholdninger	1.125.454	427.074
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.668.726</u>	<u>696.947</u>
	Aktiver i alt	<u>3.971.575</u>	<u>2.840.016</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	548.802	360.022
7 Overført resultat	3.178.272	2.220.071
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	<u>3.965.074</u>	<u>2.815.693</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	6.501	24.323
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.501	24.323
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.501</u>	<u>24.323</u>
Passiver i alt	<u>3.971.575</u>	<u>2.840.016</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi	Børsnoterede værdipapirer og kapital- andele	Unoterede værdipapirer og kapital- andele
Dagsværdi ultimo	500.820	463.500
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	123.318	33.500
	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	8.272	0
	<u>8.272</u>	<u>0</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	1.353.047	1.353.047
Afgang i årets løb	-62.500	0
Kostpris ultimo	<u>1.290.547</u>	<u>1.353.047</u>
Opskrivninger primo	360.022	316.860
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.123.515	918.162
Årets tilbageførsler på afgang	-34.735	0
Udbytte	-900.000	-875.000
Opskrivninger ultimo	<u>548.802</u>	<u>360.022</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.839.349</u>	<u>1.713.069</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	280.200	280.200
Kostpris ultimo	<u>280.200</u>	<u>280.200</u>
Opskrivninger primo	149.800	242.500
Årets opskrivninger	33.500	-92.700
Opskrivninger ultimo	<u>183.300</u>	<u>149.800</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>463.500</u>	<u>430.000</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	360.022	316.860
Resultatandel	188.780	43.162
	<u>548.802</u>	<u>360.022</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	2.220.070	1.453.391
Årets overførte overskud eller underskud	958.202	766.680
	<u>3.178.272</u>	<u>2.220.071</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	110.600	450.000
Udloddet udbytte	-110.600	-450.000
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
	<u>113.000</u>	<u>110.600</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Kamp Sylvestersen

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-699804341277

IP: 77.66.xxx.xxx

2021-03-23 09:33:32Z

NEM ID 

Alexander Rasmussen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspar...

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255072580640

IP: 77.233.xxx.xxx

2021-03-23 09:57:50Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: GHWAV-QWN4M-BHK1L-U2VDN-F1EN2-WY70J

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>